seispesos16/100)moneda nacional, el cual deberá realizarsedentro de un
plazo de cinco días,contados a partir del día siguienteen que surtaefectos
la notificación del presenteasunto, emitido por el HonorableAyuntamiento
en la Sesiónde Cabildo correspondiente.

b. El remanente de $83,333.33(ochenta y tres mil trescientos treinta y tres
pesos 33/100) en 5 mensualidades de $16,666.66(dieciséismil seiscientos
sesentay seispesos66/100)moneda nacional.

TERCERO.- Unavez liquidado el precio de venta del terreno municipal materia del
presente acuerdo, procédase por conducto de los ciudadanos Presidente